

IN.271.15.2015

Zbuczyn, 06.10.2015.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: IN.271.15.2015.

Nazwa zadania: **Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w gminie Zbuczyn**

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie przedmiotowych wątpliwości w dokumentacji załączonej do SIWZ brak jest badań geologicznych stwierdzających zakres warunków gruntowo – wodnych, prosimy o uzupełnienie dokumentacji o przedmiotową geologię nie można dokładnie określić warunków gruntowych i kategorii gruntu.

Odpowiedź na pytanie 1:

Dla projektowanego wodociągu należy przyjąć grunt kat. III/IV, na wysokości układania wodociągu i kanalizacji wody gruntowej nie stwierdzono.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie rur typ PE fi 110 mm, zamiennie do rur PVC-U fi 110 mm. Przy zastosowaniu połączenia doczołowego zgrzewu. Ten typ rury daje 100% gwarancji szczelności gdyż nie ma połączeń luźnych jakie są przy stosowaniu połączeń kielichowych z zastosowaniem uszczelki gumowej.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści SIWZ w przedmiotowym zakresie. Zgodnie z projektem należy zastosować rury PVC-U PN10 SDR-26.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści zastosowanie zamiennie rur PVC-U na rury PE-RC dla kategorii gruntu poniżej kl. IV ten typ rur nie wymaga stosowania podsypek i obsypek dla lokalizacji w gruncie kl. i-IV.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie dopuszcza zmiany treści SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 4

SIWZ p.1.3.1 określa długość 136 mb dla sieci wodociągowej, projekt zmieniający rys. 1 wskazuje długość 136 m i 42 m łączna długość 178 mb. Prosimy o wskazanie właściwej długości sieci wodociągowej.

Odpowiedź na pytanie 4:

W rozdziale III SIWZ zawierający opis przedmiotu zamówienia znalazł się błędny zapis:

„Przedmiot zamówienia polega na budowie odcinków rozdzielczej sieci wodociągowej o długości 136,0 mb w miejscowości Zbuczyn oraz kanalizacji sanitarnej o długości 115,0 mb w miejscowości Zbuczyn.”

powinno być:

„Przedmiot zamówienia polega na budowie odcinków rozdzielczej sieci wodociągowej o długości 157,0 mb w miejscowości Zbuczyn oraz kanalizacji sanitarnej o długości 115,0 mb w miejscowości Zbuczyn.”

Pytanie nr 5

Czy na skrzyżowaniach z linią eNN rys. 1 należy stosować rurę Arota jeśli tak to proszę o podanie parametrów rur ochronnych do zastosowania – dwa skrzyżowania.

Odpowiedź na pytanie 5

Należy zastosować rurę osłonową dzielona PEHD Typ A-PS. Fi83mm dł 1m dla jednego przejścia.

Pytanie nr 6

Hydranty HP1 i HP2 wg rysunku są zlokalizowane w drodze czy należy dla nich stosować wysięgniki typ FF tak by znajdowały się w poboczu tj. 1 m od wodociągu. W jakiej odległości mają być zamontowane hydranty od wodociągu. Brak rysunków montażowych hydrantów.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający uzupełnia SIWZ o załącznik nr 11.3 zawierający schemat montażowy hydrantów.

Pytanie nr 7

Projekt przewiduje przejście poprzeczne bezwykopowe przez drogę P3836W na długości 18 m. Prosimy o podanie schematu poprzecznego dla wskazanej metody wykonania przejścia i rodzaju gruntu jaki jest pod drogą.

Odpowiedź na pytanie 7

Zamawiający uzupełnia SIWZ o załączniki nr 11.4 i 11.5 zawierające przekroje konstrukcji przecisku.

Treść pytań i odpowiedzi staje się integralną częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Kierownik Zamawiającego

Z a p W Ó J T A
Mariusz Konstantynuk
Sekretarz Gminy

Do wiadomości:
- wszyscy uczestnicy